МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВЕРХНЯЯ МАТРЕНКА
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
28.08.2020 №129

с. ВЕРХНЯЯ МАТРЕНКА

«Об организации  работы  комиссии по противодействию  коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 Ху 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", .ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе:

председатель комиссии: Перова Л.В. -  директор школы;
члены комиссии: Оводкова Н.А.- заместитель директора по ВР;

Беляева Л.И.- председатель ПК;
Бабкина Н.И.-учитель географии;
Ж аворонкова Н.В.- председатель совета школы (по согласованию)

2. Утвердить положение о комиссии по противо действию—коррупции в —школе
(Приложение 1)
3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ СОШ

с.Верхняя Матренка (Приложение 2)
4 Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий,
предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного
квартала.
5. Утвердить положение о порядке привлечения, расходования и учёта безвозмездных
поступлений от физических и (или) юридических лиц, добровольных пожертвований
(Приложение 3).
6. Возложить ответственность за проведение работы но профилактике коррупционных и
иных правонарушений на О Волкову Н.А., заместителя директора по воспитательной
работе.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:I - А -;7 / /